
3. ALTRES ADMINISTRACIONS 

Institut Valencià d’Art Modern, IVAM

RESOLUCIÓ de 2 d’agost de 2004, de la directora
gerent de l’IVAM, de modificació de les característiques
del fitxer d’Amics de l’IVAM. [2004/F8578]

La Llei Orgànica de Protecció de Dades de Caràcter Personal
establix en l’article 20 que la creació, modificació o supressió de
fitxers de les administracions públiques només podrà fer-se per
mitjà de disposició general publicada en el Boletín Oficial del Esta-
do o diari oficial corresponent.

En 1994 l’Institut Valencià d’Art Modern va regular el fitxer
d’Amics de l’IVAM que hi ha en este.

Durant el temps transcorregut des de l’organització del fitxer, el
sistema d’informació de l’IVAM i la seua estructura organitzativa
han experimentat canvis tendents a la modernització i consolidació,
per la qual cosa es procedix mitjançant la present resolució a la
revisió i actualització del fitxer d’Amics de l’IVAM.

En conseqüència, complits els tràmits establits en l’article 13
del Decret 96/1998, de 6 de juliol, de Govern Valencià, i d’acord
amb les potestats atorgades per l’article 24 de la Llei 9/1986, de 30
de desembre, por la qual es crea l’Institut Valencià d’Art Modern,
resolc:

Primer
Procedir a la modificació de les característiques del fitxer

d’Amics de l’IVAM en els termes recollits en l’annex 1.

Segon
Els responsables del fitxer de referència adoptaran les mesures

de gestió i organització que siguen necessàries per a assegurar la
confidencialitat, seguretat i integritat de les dades, així com les con-
duents a fer efectives les garanties, obligacions i drets reconeguts
en la Llei Orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de Protecció de
Dades de Caràcter Personal.

Tercer
Els afectats pel fitxer d’Amics de l’IVAM podran exercitar el

seu dret d’accés, rectificació i cancel·lació de dades, quan pertoque,
davant de la unitat que es concreta en la present resolució.

La present resolució entrarà en vigor el dia següent de la publi-
cació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 2 d’agost de 2004.– La directora gerent: Consuelo
Ciscar Casabán.

ANNEX I

Nom del fitxer: Amics de l’IVAM

1) Finalitat i usos previstos: Enviament d’informació sobre les
activitats i servicis que oferix l’IVAM.

2) Persones o col·lectius sobre els quals es pretén obtindre
dades: persones físiques, persones jurídiques públiques o privades,
que desitgen pertànyer als Amics de l’IVAM.

3) Procediment de recollida de dades: transmissió electrònica
de les dades, formularis o cupons.

4) Estructura bàsica del fitxer: 
Nom i cognoms
NIF
Adreça electrònica
Adreça postal
Activitat professional
Dades bancàries
5) Responsable del fitxer: Institut Valencià d’Art Modern,

IVAM.

21690 24   08  2004 DOGV - Núm. 4.826

3. OTRAS ADMINISTRACIONES 

Institut Valencià d’Art Modern, IVAM

RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2004, de la directora
gerente del IVAM, de modificación de las característi-
cas del fichero de Amigos del IVAM. [2004/F8578]

La Ley Orgánica de Protección de Datos de Carácter Personal,
establece en su artículo 20 que la creación, modificación o supre-
sión de ficheros de las administraciones públicas sólo podrá hacer-
se por medio de disposición general publicada en el Boletín Oficial
del Estado o diario oficial correspondiente.

En 1994 el Institut Valencià d’Art Modern, procedió a regular
el fichero de Amigos del IVAM existente en el mismo.

Durante el tiempo transcurrido desde la organización del fiche-
ro, el sistema de información del IVAM y su estructura organizati-
va han experimentado cambios tendentes a su modernización y
consolidación, por lo que se procede mediante la presente resolu-
ción a la revisión y actualización del fichero de Amigos del IVAM.

En consecuencia, cumplidos los trámites establecidos en el artí-
culo 13 del Decreto 96/1998, de 6 de julio del Gobierno Valencia-
no, y de acuerdo con las potestades otorgadas por el artículo 24 de
la Ley 9/1986, de 30 de diciembre, por la que se crea el Institut
Valencià d’Art Modern, resuelvo:

Primero
Proceder a la modificación de las características del fichero de

Amigos del IVAM en los términos recogidos en el anexo 1.

Segundo
Los responsables del fichero de referencia adoptarán las medi-

das de gestión y organización que sean necesarias para asegurar la
confidencialidad, seguridad e integridad de los datos, así como las
conducentes a hacer efectivas las garantías, obligaciones y dere-
chos reconocidos en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre,
de Protección de Datos de Carácter Personal.

Tercero
Los afectados por el fichero de Amigos del IVAM podrán ejer-

citar su derecho de acceso, rectificación y cancelación de datos,
cuando proceda, ante la unidad que se concreta en la presente reso-
lución.

La presente resolución entrará en vigor al día siguiente de su
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Valencia, 2 de agosto de 2004.– La directora gerente: Consuelo
Ciscar Casabán.

ANEXO I

Nombre del fichero: Amigos del IVAM

1) Finalidad y usos previstos: Envío de información sobre las
actividades y servicios que ofrece el IVAM.

2) Personas o colectivos sobre los que se pretenden obtener
datos: personas físicas, personas jurídicas públicas o privadas, que
deseen pertenecer a los Amigos del IVAM.

3) Procedimiento de recogida de datos: transmisión electrónica
de los datos, formularios o cupones.

4) Estructura básica del fichero: 
Nombre y apellidos
NIF
Dirección electrónica
Dirección postal
Actividad profesional
Datos bancarios
5) Responsable del fichero: Institut Valencià d’Art Modern,

IVAM.



6) Servicis o unitats davant dels quals es poden exercir els drets
d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició: Departament d’Aten-
ció al Client.

7) Mesures de seguretat exigibles: nivell bàsic.

II. AUTORITATS I PERSONAL

a) PLANTILLES ORGÀNIQUES
I RELACIONS DE LLOCS DE TREBALL

2. Altres administracions

Ajuntament de Torrevieja
Informació pública de l’aprovació de la plantilla de personal

per a l’any 2004. [2004/8477]

Pedro Hernández Mateo, alcalde-president de l’Ajuntament de
Torrevieja, fa saber que el ple de l’ajuntament, en sessió celebrada
el dia 22 de juny de 2004, va aprovar la plantilla de personal per a
l’any 2004, segons el text que es transcriu tot seguit:

DOGV - Núm. 4.826 24   08   2004 21691

6) Servicios o unidades ante los que pueden ejercerse los dere-
chos de acceso, rectificación, cancelación y oposición: Departa-
mento de Atención al Cliente.

7) Medidas de seguridad exigibles: nivel básico.

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

a) PLANTILLAS ORGÁNICAS
Y RELACIONES DE PUESTOS DE TRABAJO

2. Otras administraciones

Ayuntamiento de Torrevieja
Información pública de la aprobación de la plantilla de perso-

nal para el año 2004. [2004/8477]

Pedro Hernández Mateo, alcalde-presidente del Ayuntamiento
de Torrevieja, hace saber que el pleno de este ayuntamiento, en
sesión celebrada el día 22 de junio de 2004, aprobó la plantilla de
personal para el año 2004, según el texto que se transcribe a conti-
nuación:

PLANTILLA DE PERSONAL ANY 2004

Província: Alacant.
Corporació: Ajuntament de Torrevieja.
Núm. de codi territorial: 03133

A) FUNCIONARIS DE CARRERA

Denominació de les places Nombre de places Grup Escala Subescala Classe categoria
Dipositari 1 A Cossos d’habilitació nacional Dipositari
Interventor 1 A Cossos d’habilitació nacional Interventor
Secretari 1 A Cossos d’habilitació nacional Secretari
Oficial major 1 A Cossos d’habilitació nacional Oficial major
Cap de servei de l’Oficina Tècnica 1 A Administració general Tècnic Tècnic superior
Arquitecte 6 A Administració especial Tècnic Tècnic superior 
Tècnic d’administració general 4 A Administració general Tècnic Tècnic superior
Economista 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Intendent general de la policia local 1 A Administració especial Serveis especials Policia local (escala superior)
Metge d’empresa especialitat en medicina del treball 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Metge 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Metge esportiu 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Pedagog 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Psicòleg 3 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Intendent principal de la policia local 1 A Administració especial Serveis especials Policia local (escala superior)
Tècnic superior en informàtica 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Historiador-arxiver 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Advocat del Servei de la Dona 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Bibliotecari 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Director de teatre 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Coordinador de cultura 1 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Agent de desenvolupament local 2 A Administració especial Tècnic Tècnic superior
Tècnic de sistemes i comunicacions 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà 
Assistent social cap de negociat 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Assistent social 4 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Aparellador 5 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Enginyer tècnic industrial 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Tècnic de l’Oficina de Turisme 3 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Intendent de la policia local 3 B Administració especial Serveis especials Policia local (escala executiva)
ATS 3 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Tècnic mitjà d’arxiu 2 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Graduat social 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Inspector de la policia local 8 B Administració especial Serveis especials Policia local (escala executiva)
Tècnic informàtica 2 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Professor d’EGB-AU 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà
Massatgista esportiu 1 B Administració especial Tècnic Tècnic mitjà


